Zalacznik nr 3doumowy nr ...

piecze¢ firmowa Wykonawcy
ushug transportowych

ZESTAWIENIE ZBIORCZE - wszystkie trasy
REJON & o
wykonanych ustug transportowych zrealizowanych w miesigcu ......................... 20...... roku.

Oddzielnie dla kazdego Rejonu:

Suma Potwierdzenie

Lp. Nazwy miejscowosci, z ktérych przewozone sa osoby na dializoterapie Kilometréw Uwagi stacji dializ

10.

RAZEM X X

Podpis osoby
sporzadzajacej zestawienie

Zalacznik nr. 3 do UMOWY NIY ..cuviviinineiniinineineinennen

pieczgé firmowa Wykonawcy



ustug transportowych

Oddzielnie dla kazdego Rejonu:

ZESTAWIENIE ZBIORCZE - wszystkie trasy

REJON : ..

wykonanych ustug transportowych zrealizowanych w miesigcu

Lp.

Nazwy miejscowosci, z ktorych przewozone sg osoby na dializoterapie

Suma
kilometrow

Potwierdzenie

Uwagi stacji dializ

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

RAZEM

Podpis osoby
sporzadzajacej zestawienie




